
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑVAS ] 
— RESOLUCION M* 96.1.1.1. Úl 

” ” 

Éf 

y 
DR. OSMALDO ROJAS NM. - 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ, (B.) 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testinmo- 
nios de la escritura pública de aunento de capital y 
reforma de estatutos de CONERCIALIZADORA ALVARES DIES 
ALDICON CIA. LPDA. otorgada ante «el Netario Segundo 
del cantón Quito el 8 de novienbre de 1995 juntamente 
con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valo- 
res, ha emitido informe favorable para la aprobación 
solicitada) 

EN ejercicio de sus atribuciones) 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la 
reforna de estatutos de COMERCIALIZADORA ALVARES DIES 
ALDICOM CIA. LYDA. en los términos constantes de la 
xeferida escritura; y, disponer que un extracto de la 
escritura se publique, por una vez, en uno de los puriS- 
dicos de mayor circulación en Quíto. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que los Notarios Segundo 
y Décimo Primero del cantón Quíto tomen nota al margen 
de las matrices de la escritura pública que se aprueba 
y la de constitución , en su orden, del contenido ás 
la presente Resolución: y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCRRO.- DISPONER que el Registrador Mercantil 
del cantón Quito: inscriba la escritura y esta Resolu- 
ción; tone nota de tal inscripción al margen de la 
constitución , y siente en las copias las razones del 
cunplinmiento de lo dispuesto en este artículo. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, IS Lacio 

Con esta fecha queda inscrita la p 
sente Resolución bajo el No. 4 ñ del Registro Mercantil tomo l. 

Dr. Oswaldo Rojas H. se dá así cumplimiento a lo dis- 
1 

3 imsma de conformidad 
Ro Cetituecico en el Decreto 733 

PONT RE dell. guste de 1975, publicado 
nn hagan > Obintas 

AL ViEO SS en € Xevero Oficial 878 de 29 de 

€ PUN en 
s + 

$ í . 

€ 

    
   

agote del nismo Ano. 

Quito, a, HL del    

    

    
  

El REGISTRADOR — 
Dr. Jaito Cesar Alneicde ML      


